
N' ^
/\

ri* i
f

x<;' •
?/. / MHMPXP4QIQUYV.

Vyhotovení č.: ý

DAROVACÍ SMLOUVA
C DAN/83/10/025252/2016

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský
zákoník

mezi

CENTRAL GROUP Ďáblice s.r.o.
se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4,
IČO: 28366301. DIČ' C228366301
zapsané v Obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 245882 
zastoupená: CENTRAL GROUP a s.ř IČO: 242 27 757, Praha 4, Nusle, Na strži 1702/65, PSČ 14000 

zastoupená Ing. Ladislavem Váňou, místopředsedou představenstva
dále jen „dárce'1

a

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2, Praha 1
zastoupené: Ing Radkem Svobodou, ředitelem odboru evidence, správy a využití majetku MHMP
IČO:00064581
DIČ:'C200064581
dále jen „obdarovaný11
dále také „smluvní strany"

článek I.
Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 10 ks stožáru veřejného osvětlení vČetné kabelového 
vedení vybudovaného v rámci stavby „Nové Zelené město - západ", na pozemcích pare. Č. 108/19, 
108/28, 238/83 a 238/108 v k ú Pitkovice (dále jen „dar")

Článek I).
Dárce na rskladé této sm/auvy daruje obdarované mu dar uvedený v či l této smlouvy se všemi jeho 
součástmi a příslušenstvím bez jakýchkoliv právních a faktických vad, jakož i se všemi právy 
a povinnostmi s nimi spojenými a obdarovaný tento dar přijímá.

Článek lil.
Dárce prohlašuje, že ce'kova cena veřejného osvětlení včetně kabelového vedeni na pozemcích pare. 
č. 108/19,108/28, 238/83 a 238/108 v k.ú Vítkovice činí celkem 468.798,- KČ be2 DPH.



Článek IV.
Dárce prohlašuje, že na daru nevážnou žádná zástavní práva, vécná břemena, dluhy, závazky nebo jiné 
právní závady.

§

Článek V.
1. Smluvní sírany sjednávají vzájemnou povinnost, předat a převzít předmět daru potvrzeným 
předávacím, protokolem.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CCS) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 5b., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
6. v souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 $b.. o hlavním městě Praze, ve zření pozdějších 
předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, ze uzavření této smlouw schválilo Zastupitelstvo 
hlavního města Prahv usnesením Č 21/61 ze dne 15.12.2016.
7. Tato smlouva je vyhotovena v osmi autorizovaných stejnopisech, z nichž dárce obdrží dva stejnopisy, 
obdarovaný šest stejnopisů.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, $ obsahem souhlasí, a že ;e tato smlouva projevem jejich svobodné vůle, nepríčí se 
dobrým mravům s neodporuje zákonu. . .....

\ •

/ ví"
...<A

12 -Í1- 2017 21 -12' jímV Praze dne 
2a CENTRAL GROUP Ďáblice /r.o.

V Praze dne 
Za hlavní město Prahu, i ^

t .'i

1

✓7 i% o >/
:o< \:.S/•\OábUee a

Na Stříl 1702/85,14 
IC: 20366^

V x

©
CENTRAL GROUtfá.s.

zastoupená Ing. Ladi^/avem Váňou 
místopředsedou představenstva

Ing. Radek Svoboda
ředitel odboru

Zs správnost Oflpovldrt
K09w *pr6vnoW odpovfdA 

Koudajuj 4-r^


